SLP06-030E2 SLP06-030E2S1
SLP06-030E2E SLP06-030E2S1E
SLP06-030E2V SLP06-030E2S1V
SLP08-030E2 SLP08-030E2S1
SLP08-030E2E SLP08-030E2S1E
SLP08-030E2V SLP08-030E2S1V
SLP08-105E2
SLP08-105E2E

SLP серия, подключение 1/2", тип НЗ, внутренний проход 13 мм, стандартный тип, напряжение AC110V, корпус из латуни, уплотнитель NBR, резьба G.
ERP код: SLP15-130E1
Пример заказа:
E6: AC36V
E7: AC24V
E8: DC110V
E9: DC48V
E10: DC36V
SLP-08
SLP/SLP-S1 Серия SLP/SLP-S1 Серия2.59 2.60
2 2
SLP серия - 2/2 (Нормально Закрытый) SLP серия - 2/2 (Нормально Закрытый)
Как заказать

Д * Ш * В
AxBxH (мм)Латунь SS304
Пример заказа:
Серия Подключение ID код Напряжение
ESP 10: 3/8"
15: 1/2"
20: 3/4"
25: 1"
32: 1-1/4"
40: 1-1/2"
Пробел: стандартный
N: энергосбережение
E1: AC110V
E2: AC220V
E3: AC380V
E4: DC24V
E5: DC12V
E6: AC36V
E7: AC24V
E8: DC110V
E9: DC48V
E10: DC36V
Как заказать
Тип резьбы
Пробел: G
    P: PT
    T: NPT
ОсобенностиОсновные размеры
* Нормально закрытый, материал корпуса: армированный
   нейлон
* Широкий диапазон подключений от 3/8" до 1-1/2"
* Электромагнитный клапан непрямого действия с мембраной
* Доступна энергосберегающая катушка, которая позволяет
экономить до 80% энергии
Спецификация
Рабочая среда
Управление Не прямое
Армированный нейлон
Воздух, газ, вода, жидкости
Внутренний проход (мм)
Подключение
Материал корпуса
Уплотнитель
Рабочее давление(MPa)
Максимальное давление(MPa)
Рабочая температура(℃)
AC:7VA    DC:6.5W
AC:7VA    DC:6.5W
2P025
2V серия, внутренний проход 13 мм, подключение 1 /2", стандартный тип, напряжением DC24V, уплотнитель EPDM seal, G thread.
ERP код: 2V130-15E4E
Примечание: Все клапаны поставляются с DIN коннектором.
2V 025: 2.5мм
130: 13мм
250: 25мм
E1: AC110V
E2: AC220V
E3: AC380V
E4: DC24V
E5: DC12V
E6: AC36V
E7: AC24V
Пример заказа:
—
025: 2.5мм
Пример заказа:
2P серия, внутренний проход 2.5 мм, подключение 1/8, напряжение DC24V, DIN коннектор NBR, резьба G.
ERP код: 2P025-06E4
2P Серия2V Серия2.67 2.68
2 2
Серия ПодключениеВнутренний
проход
Напряжение Уплотнитель
2P 06: 1/8"
08: 1/4"
E1: AC110V
E2: AC220V
E3: AC380V
E4: DC24V
E5: DC12V
E6: AC36V
E7: AC24V
Пробел: NBR
E: EPDM
V: VITON
Как заказать
Тип резьбы
Пробел: G
    P: PT
    T: NPT
2V серия - 2/2 (Нормально Закрытый) 2P серия - 2/2 (Нормально Закрытый)
Серия Подключение ID код Напряжение
025
06: 1/8"
08: 1/4"
130
10: 3/8"
15: 1/2"
250
20: 3/4"
25: 1"
Пробел: стандартный
N: энергосбережение
Как заказать
Тип резьбы
Пробел: G
    P: PT
    T: NPT
Внутренний
проход
Уплотнитель
Пробел: NBR
E: EPDM
V: VITON
Особенности
Особенности

19mmEAM22 E11: DC100V
ERP код: EAM22-19E11
Пример заказа:
Высокая частота: 1000HZ
Напряжение: 100VDC
Рабочее давление: 0.5Mpa
Номинальный расход: 100 л/мин
Специальная обработка поверхности
1000Hz
Разница давления (Bar)
РасходМакс. частота Рабочая
температура
Класс
изоляции
Основные
размеры
Мин.
Макс.
(воздух, инертный газ)
0 5 5~40°C Класс F 19.8х31.5100 л/мин
Серия НапряжениеПодключение—  Внутренний
проход
EAT22 10: 3/8" 080: 8мм E4: DC24V
ERP код: EAT22-10080E4
Пример заказа:
Высокочастотный клапан
Длительный срок службы: 1.1 миллиард циклов
Высокая стабильность, 2 года гарантии
Порт Проход
(мм)
Сопротив-
ление
Вес
3/8" 8 0 7 31±2Ω 300гр. 50х30х75.1
Пример заказа:
SLG5404 серия, подключение 1/ 2", напряжение AC220V, DIN коннектор, резьба G
ERP код: SLG5404-15E2
EAM22/EAT22 СерияSLG5404 Серия2.69 2.70
2 2
SLG серия - 2/2 (Нормально Закрытый) - ВЫСОКОЕ ДАВЛЕНИЕ EAM22/EAT22 электромагнитные клапана
—   Серия Подключение
15: 1/2"
20: 3/4"
25: 1"
Как заказать Как заказать
E1: AC110V
E2: AC220V
E3: AC380V
E4: DC24V
E5: DC12V
E6: AC36V
E7: AC24V
ID код Напряжение
Пробел: стандартный
N: энергосбережение
Разъем
Пробел: DIN
F: провода
Тип резьбы
Тип резьбы